
Zápis ze zakládající sch ůze Občanského sdružení p ři ZŠ a MŠ Křtiny 
 
 
Program: 
 
1. Návrh na založení Občanského sdružení při ZŠ a MŠ Křtiny 
2. Schválení složení přípravného výboru 
3. Schválení názvu sdružení 
4. Schválení statutu sdružení 
5. Zmocnění k jednání za přípravný výbor 
6. Žádost o registraci sdružení 
 
 
Ad 1/  Občané RNDr. Petr Lukáš, nar. 22. 12. 1958, bytem Říčanská 27,641 00 Brno, 
Dana Doleželová, nar. 22. 12. 1988, bytem Lipovec 40, 679 15 Lipovec, Gabriela 
Fišerová, nar. 12. 01. 1977, bytem Habrůvka 162, 679 05 Křtiny, RNDr. Petr 
Švenda, PhD., nar. 27. 01. 1980, bytem Křtiny 231, 679 05 Křtiny, František Novotný, 
nar. 12. 03. 1954, bytem Křtiny 224, 679 05 Křtiny, se rozhodli založit Občanské 
sdružení při ZŠ a MŠ Křtiny. Vycházeli ze zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování 
občanů. 
 
Ad 2/ Zakládající občané budou zároveň členy přípravného výboru. 
 
Ad 3/ Členové přípravného výboru se rozhodli pro název Občanské sdružení 
při ZŠ a MŠ Křtiny. 
 
Ad 4/ Návrh statutu sdružení vypracoval RNDr. Petr Lukáš. Po doplnění připomínek 
členů přípravného výboru byl statut schválen. 
 
Ad 5/ Zmocněncem přípravného výboru oprávněným jednat jeho jménem je 
RNDr. Petr Lukáš. 
 
Ad 6/ Zasláním žádosti o registraci sdružení na Ministerstvo vnitra ČR byl pověřen 
RNDr. Petr Lukáš. 
 
Ve Křtinách 24. 06. 2013 
 
Zakládající členové: RNDr. Petr Lukáš …………………………………. 

                                 Dana Doleželová …………………………………. 

                            Gabriela Fišerová ………………………………….

  RNDr. Petr Švenda, PhD. ………………………………….

  František Novotný ………………………………….

   

 
 


